
 
Luxembourg, le 3 décembre 2020 

 

 

AVIS 2020/209 
 

 

Concerne: renfort sur la ligne 522 Kuborn - Ettelbruck  
 

À partir du lundi 14 décembre 2020, la ligne sera renforcée avec 2 courses 
supplémentaires : 

 
Course nouvelle   nouvelle 

Régime de circulation lu-ve   lu-ve 

Exploitant Wagener     Wagener 

KUBORN, Kuborn 07:09  ETTELBRUCK, Gare routière 2 15:24 

BRATTERT, Brattert 07:11  ETTELBRUCK, Apdikt Petry 15:25 

GREVELS, Ieweschten Eck 07:12  ETTELBRUCK, Place du Marché 15:26 

GREVELS, Zentrum 07:14  ETTELBRUCK, Cité Patton 1 15:27 

GREVELS, Enneschten Eck 07:14  ETTELBRUCK, Cité Lopert 1 15:28 

HIERHECK, Hierheck 07:16  NIEDERFEULEN, Faubourg 15:30 

DELLEN, Am Duerf 07:20  NIEDERFEULEN, Mairie 15:31 

MERTZIG, Internat 07:26  NIEDERFEULEN, Rte. d'Arlon 15:32 

NIEDERFEULEN, Rte. d'Arlon 07:30  MERTZIG, Internat 15:35 

NIEDERFEULEN, Faubourg 07:32  DELLEN, Am Duerf 15:41 

ETTELBRUCK, Place du Marché 07:36  HIERHECK, Hierheck 15:45 

ETTELBRUCK, Ecole primaire 07:38  GREVELS, Enneschten Eck 15:47 

ETTELBRUCK, Gare routière 2 07:40  GREVELS, Zentrum 15:48 

   GREVELS, Ieweschten Eck 15:49 

   BRATTERT, Brattert 15:50 

   KUBORN, Kuborn 15:52 

 
Veuillez noter que les données télématiques n’ont cependant pas encore été actualisées. 
 

 

 

 

 

 

 

LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE 
LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Département de la mobilité et des transports 
 
 
 
 
 
 
 

Copies pour : Monsieur Johny Wagener, VOYAGES WAGENER,   
AC Ettelbruck, Feulen, Grosbous, Mertzig et Wahl.   


